

Kraków, dnia 02.11.2022 r.
ZDW/PW/2022/8151 /DN4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-107/22

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa samochodów osobowych
(nr ZDW-DN-4-271-107/22)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 61,78 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania samochodów z silnikiem o mocy poniżej 65 kW – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o szerokości całkowitej 1725 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania samochodów o szerokości całkowitej (bez lusterek bocznych) poniżej 1 730 mm – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o pojemności bagażnika 325 dm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania samochodów posiadających objętość bagażnika poniżej 330 dm³ – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażony w koło zapasowe tzw. dojazdowe, z zestawem narzędzi luźno umiejscowionym w bagażniku, ponieważ w miejsca koła zapasowego znajduje się zbiornik instalacji gazowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania samochodów wyposażonych jedynie w koło zapasowe tzw. dojazdowe, tzn. niewyposażonych w koło zapasowe pełnowymiarowe – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a